
UCHWAŁA NR LXXI/712/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków
ze Skarbem Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami
i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst jednolity Dz. U. z 1991 r. Nr 30 poz. 127, zm.:
Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131
poz. 629, z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr 84 poz. 384, Nr 85 poz. 388,
Nr 89 poz. 415, Nr 123 poz. 601, z 1995 r. Nr 99 poz. 486 oraz z 1996 r. Nr 5 poz. 33,
Nr 106 poz. 496/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraków

ze Skarbem Państwa.
2. Gmina Kraków przekazuje na rzecz Skarbu Państwa 12 niezabudowanych działek

budowlanych oraz własność części nieruchomości przy Al. Słowackiego 20
i ul. Grodzkiej 65, ul. Łobzowskiej 67.

3. Skarb Państwa przekazuje na rzecz Gminy Kraków zabudowaną działkę nr 125/3
obr. 60 Śródmieście stanowiącą parking przy ul. Rajskiej oraz własność części
w nieruchomościach: Rynek Podgórski 1 i Plac Wszystkich Świętych 3/4.

4. Różnica wynikająca z rozliczenia wartości rynkowej nieruchomości stanowiących
własność Gminy Kraków i Skarbu Państwa zgodnie z załącznikiem zostanie
uwzględniona w drugim etapie zamiany nieruchomości.

§ 2.
Uchyla się uchwałę Nr CV/690/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 1994 r.

w sprawie zamiany działek stanowiących własność Gminy Kraków na działkę
stanowiącą własność Skarbu Państwa.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr LXXI/712/97
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 marca 1997 r.

WYKAZ I WARTOŚĆ NIERUCHOMOŚCI

GMINY KRAKÓW I SKARBU PAŃSTWA

PRZEZNACZONYCH DO ZAMIANY WYNOSI:

Lp. Nieruchomość
Wartość

nieruchomości Stan prawny nieruchomości
(udziały)zł PLN Gmina Kraków Skarb Państwa

1. ul. Grodzka 65
działka i budynek

2 528 600,00 404 576,00
u. 4/25 cz.

2. ul. Łobzowska 67
działka i budynek

1 456 500,00 602 450,00

3. Rynek Podgórski 1
działka i budynek

1 779 600,00 35 592,00
u.1/50 cz.

4. Pl. Wszystkich Świętych 3/4
działki i budynek

11 758 700,00 326 631,00
u.1/36 cz.

5. Al. Słowackiego 20
działka i budynek

1 927 300,00 886 558,00
u. 23/50 cz.

6. 12 działek budowlanych 239 300,00 239 300,00
u.1/1

7. parking przy ul. Rajskiej 2 061 500,00 2 061 500,00

                              Razem 21 751 500,00 2 132 884,00 2 423 723,00


